

Cumhuriyet'i yaktı kendisi kaçtı

AHMET ALTINDIŞ

H. SALİH ZENGİN



FATİH ULAŞ



Nazif KARAMAN



MUSTAFA KAYA



ABONE OL

Google News



Gazeteyi Atatürkçü kimliğinden uzaklaştırıp FETÖ'nün kontrolüne bırakan Can Dündar, firari şüpheliler arasında yer alıyor. İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay hakkında da yakalama kararı çıkarıldı

Cumhuriyet gazetesi, varlık sebebi olan solcu ve Atatürkçü yayın çizgisinden 17/25 Aralık operasyonundan sonra saptı. Bu tarihten sonra FETÖ lehine yayımlar yaptı. Can Dündar'ın genel yayın yönetmenliğine getirilmesinin ardından, gazete tam olarak örgüt kontrolüne girdi. Gazete, FETÖ'nün yayın organı olan ve kapatılan Zaman gazetesi ile ortak manşetler attı. Örgüt tarafından servis edilen haberleri yayımladı. Hükümet aleyhtarlığı maskesi altında sık sık FETÖ lehine haberler servis etti. Dündar'a servis edilen MİT TIR'ları görüntülerini sorumsuzca yayımladı. Türkiye'yi DEAŞ'a silah gönderen ülke gibi gösterip, uluslararası kamuoyunda zor durumda bırakmaya çalıştı. PKK'ya da açıktan hizmet veren Cumhuriyet, PKK'nın liderlerinden Cemil Bayık'la röportaj yayımlayarak kanlı örgütü 'yere izmarit bile atmayan çevreciler' olarak tanıttı. Şehitlere şehit demekten bile kaçınan gazeteye en büyük tepkiyi ise kendi okurları gösterdi. FETÖ ve PKK lehine bir yayın çizgisi sürdüren Dündar'a, geçen ay MİT TIR'ları haberi sebebiyle 5 yıl 10 ay hapis cezası verilmişti.

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular shape that resembles a map of Turkey. The background is a light gray.

Cumhuriyet Gazetesi'ne operasyon

TERÖRE DESTEKTEN 12 KİŞİ GÖZALTINDA

FETÖ'nün de PKK'nın da propagandalarına alet olan Cumhuriyet'e operasyon. Genel Yayın Yönetmeni Sabuncu'nun aralarında olduğu 12 kişi gözaltına alındı.

Son dönemde terör örgütlerinin kara propagandalarına destek veren haberleriyle dikkat çeken Cumhuriyet gazetesine yönelik "teröre destek" operasyonu düzenlendi. Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu ile yazarlar Aydın Engin ve Hikmet Çetinkaya'nın da aralarında olduğu 12 kişi gözaltına alındı. 'FETÖ ve PKK terör örgütlerine üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek' suçlarından bir kısım şüpheli hakkında 18 Ağustos'ta soruşturma başlatılmıştı. Soruşturma kapsamında alınan MASAK ve Vakıflar Genel Müdürlüğü bilirkişi raporları doğrultusunda İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Cumhuriyet gazetesinin 16 yöneticisi hakkında gözaltı kararı çıkardı.

Yaşlı olması nedeniyle Orhan Erinç'le (80) ilgili gözaltı kararı verilmedi. Sadece adresinde arama kararı alındı. Dün gerçekleştirilen operasyonda Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu ile yazarlar Aydın Engin ve Hikmet Çetinkaya'nın yanı sıra gazetenin kitap ekinin genel yayın yönetmeni Turhan Günay, yayın danışmanı ve yazar Kadri Gürsel, yazarlar Güray Öz, Hakan Kara, karikatürist Musa Kart, Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu Üyeleri avukat Bülent Utku, avukat Mustafa Kemal Güngör, Önder Çelik ve eski yönetim kurul üyesi Bülent Yener gözaltına alındı. Yazar Nebil Özgentürk'ün yurtdışında olduğu açıklandı. Hakkında gözaltı kararı bulunan muhasebe müdürü Günseli Özaltay'ın ise adresinde bulunamadığı öğrenildi.

KILIÇDAROĞLU'NDAN GAZETEYE DESTEK

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhuriyet gazetesinin Ankara bürosunu ziyaret etti. Kılıçdaroğlu, gazetenin Ankara Temsilcisi Erdem Gül ile görüştü.

Operasyon, bir grup CHP'li tarafından Şişli'deki gazete binası önünde protesto edildi. CHP İstanbul İl Başkanı Cemal Canpolat, esas amacın gazetenin kayyuma atanması olduğunu iddia ederek "Cumhuriyet'i kayyuma teslim ettirmeyeceğiz" dedi.

Karikatürist Musa Kart, İstanbul Emniyeti'ne gitmeden önce, yüzlerce PKK ve FETÖ karikatürü çizdiğini belirterek "Şu an bir karikatürün içinde yaşadığımı hissediyorum. Saklanılacak, kaçırılacak bir şey yok" dedi.

SUÇLAMALAR...

Örgütün cebir, şiddet veya şiddet içeren eylemlerini meşru gösterecek, övecek ya da bu yöntemlere başvurmayı teşvik edecek şekilde propaganda yapmak.

PKK/KCK ve FETÖ/PDY terör örgütlerine yardımcı olmak.

2 Nisan 2013'te yönetim kurulu toplantısında alınan, vakıf üyeliğine seçim kararının usulsüz olması.

15 Temmuz darbe girişiminden kısa süre önce darbe meşrulaştırıcı yayınlar yapıldığına dair iddia ve tespitler.

BİR GÜN ÖNCE CAN'IN YANINA GİTMİŞ

Hakkında gözaltı kararı bulunan gazetenin İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay'ın, operasyondan bir gün önce Almanya'nın Köln kentine gittiği belirlendi. Can Dündar, sosyal medyada "Atalay'la birlikte Almanya'da" olduğuna dair paylaşım yaptı.

SABAH